
                           令 和 ５ 年 ７ 月 ３ 日  

 

 

保護者の皆様へ 

 

 

尾道市立栗原中学校  

校  長  井 上  一 男   

 

 

令和５年度 栗原中学校学校評価アンケート（第１回）について 
 

 

 向暑の候，保護者の皆様には，益々ご清栄のこととお慶び申しあげます。 

また平素より，本校の教育活動に対しまして，ご理解とご支援を賜り，心よりお
礼申しあげます。 

 さて，保護者の皆様が「栗原中学校に通わせてよかった」と思える学校となるた
めに，毎年，年間２回（７月と１２月）学校評価に係わる保護者アンケートを実施
させていただいております。教職員が生徒のことを理解し，どれだけ学校教育目標
や学校経営方針が達成できたかを明らかにしていきたいと考えております。 

 つきましては，今年度の第１回目のアンケートを実施いたしますので，下記の方
法によりご回答ください。お忙しい時期ではありますが，趣旨をご理解いただき，
ご協力くださいますようお願いいたします。 

 なお，本文についてはコドモンでも配信いたします。 

 

 

【実施方法】 

 Google フォームによるオンライン入力 

 ※ 下記のサイトにアクセスしていただき，アンケートに回答してください。 

 

【回答期間】 

令和５年７月３日（月）～令和５年７月１９日（水） 

 

【回答フォーム名・ＱＲコード・ＵＲＬ】 

「令和５年度 栗原中学校学校評価アンケート（第１回）」 

https://docs.google.com/forms/d/1pOHatza_BJcomfhFn-50RQGJROKDf0hD63tjE7nccEE/edit 

 

【回答内容】 

○ 学年，学級，出席番号，生徒名 

○ 学校評価に係る保護者アンケート１９項目  

 


